П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации города Орска

Оренбургской области

Гб предоставлении разреш ения на~1
условно разреш енный вид
использования земельного
участка

На основании заявления Тонких Д.В. от 28.03.2018 г., в соответствии
со ст. 16 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 39
Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 г.
№ 190-ФЗ, на основании решения Орского городского Совета депутатов
от 06 октября 2008 г. № 41-684 «Об утверждении правил землепользования и
застройки муниципального образования городского округа «Город Орск»,
заключения № 6 о результатах публичных слушаний по рассмотрению вопроса по
предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования
земельного участка от 18.05.2018 г., рекомендаций комиссии по землепользованию
и застройке муниципального образования городского округа «Город Орск»
от 29.05.2018 г. № 370/2вн, руководствуясь ст. 25 Устава г. Орска:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования
земельного участка с кадастровым номером 56:43:0115016:97, расположенного по
адресу: Оренбургская область, г. Орск, ул. Новотроицкое шоссе, д. 50, для
разм ещ ена индивидуального жилого дома со встроенным магазином
непродовольственных товаров на первом этаже (код вида разрешенного
использования 2.1).

2. Управлению по связям с общественностью администрации города
(Е.Н. Абрамова) разместить на официальном сайте администрации города в сети
Интернет и опубликовать в газете «Орская газета» данное постановление.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования на
официальном сайте МКУ «Консультационно-методический центр г. Орска»
(лулууу.ктс-огзк.ш) с последующей публикацией в газете «Орская газета».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы города Ю.В. Исаева.

Глава города Орск|»

Верно: начальник
документационного 5̂^

А.В. Одинцов

К.Г. Кузнецова